
Numer referencyjny postępowania:
08/ZP/25                                                                            

Trzcianka 23.05.2025 r.

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance

ul. Gen. W. Sikorskiego 9

64-980 Trzcianka

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Żywienie dojelitowe i pozajelitowe”.
Odpowiedzi na pytania 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. 

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Treść pytania nr 1:
Dotyczy wzoru umowy

Do §4 ust. 5 wzoru umowy
Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że ewentualne przedłużenie terminu realizacji umowy nastąpi za obopólną zgodą stron wyrażoną w formie aneksu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonanie zmiany umowy, na podstawie §4 ust. 5 wzoru umowy wymaga formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności. Do zawarcia aneksu niezbędna jest zgodna wola stron (zarówno zamawiającego jak i wykonawcy). Bez zgody wykonawcy nie będzie zatem możliwe przedłużenie umowy na podstawie §4 ust. 5 wzoru umowy. 
 Treść pytania nr 2:
Dotyczy wzoru umowy 

Do §11 ust. 1 pkt 1) oraz 2) wzoru umowy
Prosimy o obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej na wypadek zwłoki w realizacji dostawy lub w realizacji reklamacji do wysokości 1% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Informacje uzupełniające:
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.


